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17 grudnia 2013

Świątecznie w Urzędzie Marszałkowskim

Oryginalne stroiki, bombki, gwiazdki, aniołki, kartki i ozdoby świąteczne można było nabyć
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podczas kiermaszu świątecznego, organizowanego już po raz ósmy w Urzędzie
Marszałkowskim w Kielcach. Autorami świątecznych ozdób byli podopieczni placówek
opiekuńczo – wychowawczych z województwa świętokrzyskiego. Kiermasz odwiedzili
marszałek Adam Jarubas, członkowie Zarządu Województwa – Kazimierz Kotowski i Piotr
Żołądek oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos, którzy podziwiali i kupowali prace
młodych twórców.

 

Marszałek Adam Jarubas  witając się z gośćmi, podopiecznymi, wychowawcami i
terapeutami ze środowiskowych domów samopomocy, warsztatów i świetlic, powiedział, że 
przed każdymi świętami czeka na ten dzień, kiedy kolorowe, błyszczące gwiazdki, choinki,
ozdoby  wykonane własnoręcznie przez podopiecznych cieszyć będą oczy kupujących. 
Marszałek podkreślił, że bardzo ceni sobie współpracę ze środowiskiem osób
niepełnosprawnych, nie tylko z okazji świąt, ale przez cały rok.  

Swoje ręcznie wykonane prace podczas kiermaszu prezentowali uczestnicy zajęć
Środowiskowych  Domów  Samopomocy, mieszczących się przy ul. Miodowej, Okrzei,
Orzeszkowej i Krzemionkowej w Kielcach, pacjenci oddziałów psychiatrycznych
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, podopieczni świetlicy środowiskowej (ul.
Paderewskiego), warsztatów terapii zajęciowej (ul.Kryształowa i Słoneczna oraz z
Fanisławic, gm. Łopuszno), Środowiskowego Domu dla Niepełnosprawnych Intelektualnie
(ul. Kołłątaja), Klubu Seniora Aleja Legionów), Wiejskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób
Niepełnosprawnych Intelektualnie i i Ruchowo oraz Domu Pomocy Społecznej
(ul.Tarnowska).
Wszystkie  ozdoby wykonywane zostały ręcznie w pracowniach  ogrodniczych,
gobeliniarskich, plastycznych i krawieckich wymienionych placówek.
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